

Başkanın mesajı

Dr. Cumhuri KILINÇER



Sayın Meslektaşlarım,

2020 yılının Ekim ayında'yız. Bu zaman dilimi muhtemelen, Covid-19 pandemisinin tüm dünyada şiddetini artırarak tırmandığı; ekonominin, politikanın ve toplumsal yaşamın tüm alanlarını derinden etkilediği, yıkımlara ve bir kısmı kalıcı olacak dönüşümlere yol açtığı bir zaman olarak hatırlanacak. Ülkemiz özelinde yaşadığımız sıkıntılar, ahlaki ve yönetsel çöküş ve kurumların dağılışı geleceği görmemizi daha da zorlaştırmakta. Bu yıl pandemisinin henüz patlak vermediği ilk bir kaç ay dışında bilimsel toplantı düzenlenemedi, önceden planlanmış birçok eğitim aktivitesi iptal edildi ve dernekler yıllık kongrelerini yapamadılar. Pandeminin zorunlu kıldığı kısıtlamalara, ekonomik yıkımın etkisiyle endüstrinin bilimsel derneklerin aktivitelerine verdiği katkı sıfıra yaklaştı.

Tüm bunlara rağmen ne gelecekte umudumuzu kestik, ne de mesleğimiz ve omurga cerrahisi konusunda eğitim faaliyetlerimizi azaltmayı düşündük. Türk Nöroşirürji Derneği'nin Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi Öğretim ve Eğitim Grubu (SPSCG) 1995 yılında Dr. Mehmet ZİLELİ ve A. Fahir ÖZER'in önderlikleriyle kurulmuş, 25 yıllık bu süreç sonunda SPSCG'nin Türk Nöroşirürji Derneğinin en etkin, kurumsallaşmış ve en çok üye sayısına sahip öğretim ve eğitim grubu olmaktan başka, ülkemizde omurga cerrahisine yön veren ve örnek oluşturan itici güç de olmuştur. Bunu kurucularının temel değerleri olan paylaşımcılık ve bilgi aktarımının tüm grup üyeleri tarafından benimsenmesi; düzenli toplantıları, yayınları ve çok sayıda ulusal ve bölgesel eğitim aktiviteleriyle sağlanan bir paylaşım atmosferiyle desteklenen kurumsallaşmış yapısına borçluyuz. Pandemi sürecindeki toplumsal izolasyon döneminde bile omurga cerrahisinin önemini gözlemledik. Evinden çıkamayan ve hekime ulaşamayan bazı hastalar nörolojik kayıplar ve bir kısmı kalıcı sakatlıklarla sonradan ameliyat olmak zorunda kaldılar. Bu durum bize omurga cerrahisinin etkinliğini ve hayati gerekliliğini bir kez daha gösterdi. Mesleğimizde ilerlemekten, eğitim faaliyetlerimizi artırarak devam ettirmekten ve yeni hedefler koymaktan vazgeçemeyiz. Eminiz ki ülkemiz tüm bu sorunları aşacak, normalleşme döneminde omurga cerrahisinin tırmanışı sürecektir ve SPSCG'nin etkinliği artarak devam edecektir. Grubumuza daha nice başarılı 25. yıllar dilerim.

Prof. Dr. Cumhuri KILINÇER

TNDer SPSCG 13. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı